centino specialiter designatos, nulla ecclesia quo- D

libet tempore construatur, nullaque secularis habi-
tatio prorsus fiat. Nulli ergo hominum fas sit idem
monasterium temere perturhare, aut cjus posses-
siones auferre, vel ablatas relinere, minuere, seu
quibuslibet molestiis fatigare, sed omnia integra

(72) Marchio Pallavicinus, de quo hic tanquam
ceenobii singulari benefactore mentio habetur,
Obertus fuit, ut in chartulario ejusdem copnobii :
Confinia,que Obertus Pallavicinus marchiouna cum
uzore, et filiis, et Conradus Cavalcabovem marchio
cum uzore sua de terris sui juris pro remedio ani-
marum suarum venerabili monasterio S. Marie de
Columba consilio suorum hominum,et aliorum bono-
rumuirorum concesserunt, et suis propriis manibus

salem subscr.

Ego Lucas presb. card. tit. SS. Joaunis et Pauli
SS.

Ego Bernardus presb. card. tit.
SS.

Ego Ivo diaconus cardin. S. Mari@ in Aquiro
SS.

Datum Pisis per manum Aimerici S. R. E. diac.
card. el cancellarii, vit Id. Febr., ind. xv, Incarn.
Dom. ann 1437, pontific. vero D. Innocentii papa 11
anno vir.

S. Chrysogoni

CCLXIV.

Xenodochii S. Joannis Hierosolymitani protectionem
suscipit, bona confirmat, privilegia auget.

‘ (Anno 1137, Febr. 8.)

Priviléges de U'ordre de Saint-Jean de Jérusalem,
p. 85.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio RavMuNDO magistro xenodochii sancte
civilatis Hierusalem, ejusque fratribus tam prasen-
tibus quam futuris, in perpetuum.

Christane fidei religio hoc pie credit et veraci-
ter profitetur, quod Dominus et Salvator noster
Jesus Christus, cum omnium dives esset, pro nobis
est pauper effeclus. Unde etiam ipse suis imitato-
ribus opportung consolationis premia repromittens,
Beati, inquit, pauperes, quoniam vestrum est regnum
celorum ; idemque pater orphanorum et refugium
pauperum ad hospitalitatem ac beneficentiam nos
exhortans in Evangelio ait : Quod uni ex minimis
meis fecistis, mihi fecistis ; quique ad comproban-
dam tant humanitatis excellentissimam bonitatem,
eliam pro calice aquee frigidee se mercedem reddi-
turum asseruit. Et nos igitur quibus ex injunclo

posuerunt, et ponere fecerunt, atque in chartis, quas
prefato monasterio fecerunt, subscripti sui
munimine roboraveruni an. Incarnationis Domini
nostri Jesu Christi 1136. Hic ille Obertus est, cujus
familia ab antiquo Longobardorum saculo, longa
serie deducta, ad nostram usque statem pervenit.
Excessit vero Obertus an 1447. Nobili marmoreo
tumulo sepelitur prope fores Columbani ccenobii
absque ulla prorsus inscriptione.
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officio imminet his qui longe et his qui prope sunt A quatenus et hic fructum bonw: actionis percipiant,